
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження логотипу та  

гасла Слобожанської селищної  

територіальної громади  

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної об’єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням Слобожанської селищної ради від 16.03.2017 №717-17/VII, пункту 3 

Протоколу організаційного комітету з підготовки та проведення конкурсу «Розробка логотипу 

Слобожанської селищної територіальної громади» від 09.07.2020 № 2 та з метою формування 

та поширення позитивного іміджу Слобожанської селищної територіальної громади в Україні 

та за кордоном, підвищення культурного, туристичного, економічного потенціалу громади, 

залучення потенційних інвесторів для вибору Слобожанської селищної територіальної 

громади, як зручної і привабливої для ведення бізнесу території, враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити логотип та гасло Слобожанської селищної територіальної громади 

(додається). 

2. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення шляхом 

розміщення на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради в мережі Інтернет та/або в 

засобах масової інформації. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020 року 

2754-48/VII 

 


	Сорок восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

